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Porządek

Informacja nt. stanu bezpieczeństwa pożarowego na terenie gminy.1.
Analiza zagrożeń zgłaszanych przez mieszkańców, dotyczących poprawy bezpieczeństwa na2.
terenie gminy i informacja o pracy Strażnika Gminnego w minionym okresie letnio-
wakacyjnym.
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:3.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałaniaa.
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Skąpe na lata
2021-2030,
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek wb.
szkole i w domu” na lata 2024 – 2028,
podwyższenia kryterium dochodowego oraz zasad zwrotu wydatków w zakresiec.
dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem w zakresie
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028,
Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2024 – 2026,d.
przejęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na przebudowie skrzyżowaniae.
w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w m. Kalinowo”,
Programu współpracy Gminy Skąpe z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotamif.
w 2024 roku,
przyznania dotacji na realizację inwestycji pn. „Roboty budowlane przy zabytkowymg.
kościele pw. św. Jadwigi w Rokitnicy” z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w
ramach Wstępnej Promesy Nr RPOZ/2022/10243/PolskiLad,
przyznania dotacji na realizację inwestycji pn. „Roboty budowlane przy zabytkowymh.
kościele pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Pałcku” z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków w ramach Wstępnej Promesy Nr RPOZ/2022/10223/PolskiLad,
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP Gminyi.
Skąpe,
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czasj.
nieoznaczony,
uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2024 rok,k.
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skąpe na lata 2024-2029,l.
o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok.m.
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Żary o statusien.
miejskim .
powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnycho.
w wyborach uzupełniających na kadencję 2024 - 2027.

Sprawy różne.4.
Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 23 października 2023 r.5.



Zamknięcie obrad.6.


